[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 марта  2023 года

	№ 91 /607-5

	с. Таштып

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Таштыпского района от 14 декабря 2022 года № 88/593-5
«О распределении избирательных участков, участков референдума между членами территориальной избирательной комиссии Таштыпского с правом решающего голоса»
В целях координации работы участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов и референдумов на территории Таштыпского района, на основании постановлений Избирательной комиссии Республики Хакасия от 9 февраля 2023 года № 31/220-8 «Об освобождении Дьяченко А.А. от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Таштыпского района с правом решающего голоса», от 27 февраля 2023 года 32/228-8 «О назначении члена территориальной избирательной комиссии Таштыпского района с правом решающего голоса», от 27 февраля 2023 года № 32/230-8 «Об изменениях в составе территориальной избирательной комиссии Таштыпского района», от 6 марта 2023 года № 33/237-8 «Об изменениях в составе территориальной избирательной комиссии Таштыпского района», территориальная избирательная комиссия Таштыпского района  постановляет:
1. Внести изменения в Постановление территориальной избирательной комиссии Таштыпского района от 14 декабря 2022 года         № 88/593-5 «О распределении избирательных участков, участков референдума между членами территориальной избирательной комиссии Таштыпского с правом решающего голоса».
2. Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Таштыпского района от 14 декабря 2022 года № 88/592-5              «О распределении избирательных участков, участков референдума между членами территориальной избирательной комиссии Таштыпского с правом решающего голоса» читать в новой редакции.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия, разместить на сайте Администрации Таштыпского района  в разделе «Избирательная комиссия».
	Председатель комиссии
	Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	      Т.Н. Карамашева

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Таштыпского района
от «29» марта 2023 года № 91/607-5

Перечень
избирательных участков, участков референдума, закрепленных за членами территориальной избирательной комиссии Таштыпского района с правом решающего голоса
	ФИО члена ТИК
	Номера избирательных участков

	Попова  Лариса Робертовна
	№332, № 333, №334, №335

	Амзараков Андрей Васильевич
	№ 329, № 331

	Дрыгина Нататлья Васильевна
	№342, №343,№344, № 345, №346

	Анжиганова Наталья Валерьевна
	№ 350, № 351, № 352

	Матеров Василий Сафронович
	№ 336,№ 337, № 338, №347,№ 348

	Сутулова Ольга Федоровна
	№353, № 354

	Султреков Андрей  Михайлович
	№339, №340